ASSENTO DO OPERADOR COM SUSPENSÃO E 
CINTO DE SEGURANÇA RETRÁTIL, ESPELHOS 
RETROVISORES INTERNOS E EXTERNOS, 
TAPETE DE BORRACHA E PAINEL DE 
INSTRUMENTOS. GARANTIA TOTAL DE 12 
MESES, INDEPENDENTE DA QUANTIDADE DE 
HORAS TRABALHADAS. 

VALOR TOTAL - R$ 245.000,00 (DUZENTOS E QUARENTA E CINCO MIL REAIS). 

2.2.Os preços registrados nesta Ata de Registro de Preços são irreajustáveis e não são 
passíveis de alteração por reequilíbrio econômico-financeiro. 

2.3.0 preço registrado abrangerá os custos diretos e indiretos decorrentes da Aquisição do

[...]

Em virtude da alteração do valor unitário dos preço registrado no item 21 da Ata de Registro 
de Preço n° 004/2020, justificados nos autos, a planilha constante da cláusula 2.1 da ARP no  
004/2020 passará a viger de acordo com as seguintes especificações, considerando os 
quantitativos do saldo atualizado: 

VALOR TOTAL R$ R$ 14.048,80 (quatorze mil, quarenta e oito reais e oitenta centavos) 

lIIGAÇA0 

Ratificam-se os demais termos estabelecidos na ARP n°  004/2020 fumado entre. • artes. 

.J(M'e11;a,,,, 91%' itt' 411(lCCd() P 	F EITO CPF 124.235.964.72 

ALF E DISTRIB IDO' DE ALIMENTOS EIRELI - ME 

FORNECEDOR

[...]

análise e acompanhamento do setor de compras, com a autorização da autoridade competente, consoante as 
cláusulas a seguir descritas: 

Cv ti Si 1 \ I'RJ\II IR t 	1)05 t( RI 5( I\U)S 1) V. 0( tM 1 \11 \ 05 

O presente termo tem por objeto suplementar em R$ 22.658,57 (vinte dois mil, seiscentos e cinquenta e oito 
reais, e cinquenta e sete centavos) ao valor do item 23 da plarnlha constante da ARP n° 004/2020, 
considerando que houve a necessidade de acrescer ao item registrado mais 8.097 unidades, passando o valor 
total do referido item registrado em ata, após o aumento dos quantitativos a R$ 48.488,00 (quarenta e oito 
mil, quatrocentos e oitenta e oito reais). 

( 1 ti si 1 t si (1 \ 1) 	1) ts ti :i ij ti  0i.s 

Em virtude do acréscimo dos quantitativos do item 23 da Ata de Registro de Preço n° 
004/2020, justificada nos autos, passa a vigorar os quantitativos constantes da planilha abaixo, 
considerando o saído do referido item nesta data: